

- روزنامه ورزشی صبح ایران
- صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: احسان صالحی
- سردبیر: داود عطایی کجونی
- تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۵۴۱۱۳۳ - نمابر: ۸۴۷۱۱۱۷۳
- آیدیگرامی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۵۱۳۰۰ - ۸۸۷۶۵۸۳۰
- انتشارات: ۸۸۵۵۴۸۹۲ - ۸۸۵۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۴۸۸۰۰
- امور مشترکین: ۵ - ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۷۶۵۸۳۰
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- صندوق پستی: ۱۵۷۸۸-۵۳۸۸

ایران ورزش

نتیجه سلفی جیمی جامپ جوان با رونالدو



تیم ملی پرتغال در حالی در بازی دور سوم رقابت‌های لیگ ملت‌های اروپا به مصاف لهستان رفت و با نتیجه ۱-۳ برنده شد که لحظاتی قبل از تعویض کریستیانو رونالدو که در دقیقه ۳۷ یک گل به ثمر رسانده بود، مطابق معمول اکثر بازی‌های پرتغال، یک جیمی جامپ وارد زمین شد تا با فوق ستاره النصر عکس سلفی بگیرد. این جیمی جامپ جوان موفق شد تا میانه میدان پیش برود و به رونالدو برسد. در این لحظه مأموران امنیتی به سرعت خود را به رونالدو نزدیک کرده و خواستار خروج او بودند که رونالدو مانع از این اقدام شد. کاپیتان پرتغال از مأموران فرصت خواست تا این جوان عکس سلفی خود را بگیرد و سپس او را به خارج از زمین هدایت کنند که درخواست او مورد قبول قرار گرفت. این عکس سلفی در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌چرخد و او با وجود فرصت لازمی که داشت نتوانست قاب متقارنی را همراه یکی از ستاره‌های ماندگار تاریخ فوتبال ثبت کند.

در حاشیه

انتقاد از چاق شدن نیمار



«نیمار، ستاره چاق»، این گزارش دیروز سایت اسپورت عربستان در نقد هزینه نجومی به پای کاپیتان برزیل و اضافه وزن عجیب او در ایام مصدومیت طولانی مدت است. او سال گذشته با مبلغ ۹۰ میلیون یورو از باری سن ژرمن به الهلال منتقل شد ولی در همان ابتدای انتقالش در ایام فیفا دی در بازی تیم ملی ۱۳ ماه است که از میادین دور است. البته نیمار هفته جاری به تمرینات الهلال برگشت ولی اضافه وزن عجیب این بازیکن برزیلی سوژه رسانه‌ها شده است. بر اساس گزارش رسانه عربستانی، نیمار هر چند بعد از یک سال دوری از میادین به تمرینات برگشته ولی نیاز دارد تا با تمرینات بدسازی شش‌هفته‌ای خود را کاهش دهد. او در این مدت، نزدیک به ۲۰۰ میلیون یورو هزینه روی دست الهلال گذاشته ولی تنها ۵ بازی برای این تیم انجام داده و فقط یک گل در لیگ قهرمانان آسیا به نساجی زده است.

بازگشت فرگوسن به مربیگری



سر الکس فرگوسن مربی پرافتخار و پیشین منجستریونایتد که حالا ۸۲ ساله است و بیش از ۱۰ سال است که بازنشسته شده، در دوران مربیگری‌اش، به خاطر صحبت‌هایش در رختکن مشهور بود و بسیاری از بازیکنان از اینکه حرف‌های فرگی جقدر تاثیرگذار است، از او تمجید کرده‌اند. در این شرایط، فرگی برای فینال بزرگ سوپرلیگ راگبی بین تیم‌های ویگان و اریروز و هال کسی از او اولدترافورد، به مربیگری بازگشت. او میهمان ویژه ویگان بود که در نهایت با پیروزی ۹-۲ مقابل هال کی آر، یک چهارگانه تاریخی را به دست آورد. مت بیت، سرمربی ویگان، پیش از بازی فکر کرده بود که شش‌هفته نظارت فرگوسن مفید خواهد بود. او می‌گوید: «شبهات‌هایی بین تیم خود و تیم یونایتد در سال ۱۹۹۹ دیده برای همین حضور فرگوسن به تیم کمک کرده است.» بیت گفت: «ما از طریق یک دوست مشترک به او دسترسی پیدا کردیم و بر این باور بودیم که در آستانه دستاورد مشابه زمانی که یونایتد سه‌گانه را برد، هستیم. تیم سر الکس هم در اولدترافورد بازی می‌کرد. او دوران حرفه‌ای خود را صرف پیشرفت استعدادهای داخلی کرد و با این ذهنیت او، فکر کردیم که او فرد مناسبی برای صحبت با بازیکنان است. باید بگویم فوق‌العاده بود، همان‌طور که می‌توانید تصور کنید. ما به هر کلمه او گوش می‌دادیم. بچه‌ها خیلی ساکت بودند تا صدای یک رهبر مانند او را بشنوند. می‌توانستید صدای افتادن یک سوزن در رختکن را بشنوید. او بسیار فروتن بود. من هرگز نمی‌توانم به اندازه کافی از او تشکر کنم.»

لیگ نخبگان

هفته سوم

دوشنبه ۳۰ مهر

السد پرسپولیس، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه
سه‌شنبه اول آبان

استقلال النصر، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه راشد دبی

هفته چهارم

دوشنبه ۱۴ آبان

پرسپولیس الفرافه، ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه نامعلوم
الهال .. استقلال، ساعت ۲۱:۳۰، ورزشگاه کینگدام آرتز ریاض

لیگ قهرمانان آسیا

سه‌شنبه اول آبان

شارجه امارات سپاهان، ساعت ۱۷:۳۰
ورزشگاه شارجه

چهارشنبه ۲ آبان

تراکتور روشن تاجیکستان، ساعت ۱۹:۳۰
محل ورزشگاه نامعلوم

دوئل‌هایی هیجان‌انگیز در فوتبال آسیا

بکشی تا زنده‌بمانی

گزارش یک

حامد جبرودی

روزنامه‌نگار

سه برد پیاپی، در صدر و ۹ امتیازی هستند ولی مردان سرزمین کانگورو، با چهار امتیاز، پنج امتیاز کمتر دارند و به دنبال این هستند که فاصله‌شان با مردان سرزمین آفتاب تابان را کم کنند. در این شرایط، تقابل ژاپن با استرالیا به حساس‌تر از گذشته است. دارد که طرفداران پرشورش، آن را به خوبی درک می‌کنند. این موضوع فقط مربوط به تقابل تماشایی تیم‌های مطرح اروپا نمی‌شود و فاره‌دکن نیز از ظهر امروز تا ساعات پایانی شب، یکی از حساس‌ترین روزهایی خود را پشت می‌گذارد که نگاه بسیاری از علاقه‌مندان به فوتبال آسیا به دیدارهای آن دوخته شده است. اولین دیدار جذاب آسیایی‌ها، از ساعت ۱۴:۰۵ دقیقه با دیدار ژاپن و استرالیا آغاز می‌شود؛ دو تیم اول دوم گروه C مقدماتی جام جهانی که البته تفاوت زیادی بین آنها وجود دارد چراکه ساموایی‌ها با



ایوانکوویچ در شرایطی میزبان این مسابقه هستند که هنوز هیچ امتیازی به دست نیاورده‌اند و در قعر جدول قرار دارند؛ موضوعی که باعث شده انتقادها از سرمربی کروات چین افزایش یابد و هواداران این تیم خواهان برکناری یا استعفا پروفیسور باشند. در این میان، باید دید سرمربی سابق پرسپولیس، می‌تواند خودش و تیمش را از این بحران خارج کند یا خیر. در گروه A هم بازی‌های حساسی در پیش است که در یکی از آنها، ازبکستان از ساعت ۱۷:۳۰ میزبان امارات است و ایران هم از ساعت ۱۹:۳۰ در دبی پذیرای قطر است. این در شرایطی است که ازبک‌ها و تیم کشورمان هر دو با هفت امتیاز در رده‌های اول و دوم قرار دارند و امارات و قطر هم با چهار امتیاز این تیم‌ها را تعقیب می‌کنند. نتایج تقابل این تیم‌ها با هم، برای هر چهار تیم از اهمیت زیادی

قاره‌کهن از ظهر امروز تا ساعات پایانی شب، یکی از حساس‌ترین روزهایی خود را پشت سر می‌گذارد که نگاه بسیاری از علاقه‌مندان به فوتبال آسیا به دیدارهای آن دوخته شده است

سوزه

شرایط عجیب تیم ملی نیجریه در لیبی میزبانی با هدف انتقام

تیم ملی نیجریه در حالی باید امشب در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آفریقا به مصاف لیبی برود که به گزارش ESPN، حواشی بازی رفت این دو تیم که با پیروزی ۱-۰ تیم میزبان پایان یافته بود، به بازی برگشت هم کشیده شده و جنبه انتقام‌گیری پیدا کرده است. سخنگوی تیم ملی نیجریه می‌گوید هوایمبای کاروان تیم ملی این کشور قرار بود در فرودگاه شهر بنغازی لیبی فرود بیاید اما هوایمبا، ۲۵۰ کیلومتر دورتر در فرودگاه شهر کوچک و بیابانی الایرق به زمین نشسته است. البته تنها مشکل نیجریه‌ها، تغییر مقصد هوایمبای‌شان نبود بلکه آنها بیش از ۱۲ ساعت در فرودگاه الایرق معطل شده‌اند؛ فرودگاهی که در لیبی از آن فقط برای سفرهای حج استفاده می‌شود. معطلی برای پرواز مجدد به این دلیل است که مسیر زمینی از الایرق به بنغازی، بسیار نامن است و حدوداً سه ساعت طول می‌کشد. ویلیام تروست اکونگ، کاپیتان نیجریه ناامیدی خود را از شرایط اسفناک لیبی این‌گونه توصیف کرد: «همه



عکس نوشت

حال خوب پرسپولیس‌ها با بچه‌های سندروم داون



نکته جالب تمرین دیروز پرسپولیس، فوتبالی نبود بلکه تعدادی از هواداران ویژه پرسپولیس بودند که بدون اغراق باید گفت حال تیم و بچه‌ها را خیلی خوب‌تر کردند. تعدادی از بچه‌های نشانگان (سندروم) داون که بشدت هم پرسپولیس بودند، دیروز میهمان باشگاه و تمرین شدند. رفتار و محبت بی‌غل و غش آنها باعث جذب اعضای تیم شد تا هم عکس یادگاری بگیرند و هم گفت و شنود جالبی شکل بگیرد و روی هم تأثیر خوب و قشنگی بگذارند. این هواداران که از حضور در تمرین و دیدن بچه‌های پرسپولیس، هیجان‌زده بودند مقابل دوربین رسانه و تلویزیون پرسپولیس هم قرار گرفتند و هر یک با دیدن میکروفن، خود را معرفی می‌کردند و از علاقه خود به پرسپولیس و آرزوهای شخصی و پرسپولیس خود سخن گفتند.

لژیونر

به تیم ملی دعوت شوم، با تمام انرژی می‌آیم

سحرخیزان: می‌خواهم به یکی از لیگ معتبر اروپا بروم



سعيد سحرخیزان، یکی از لژیونرهای فوتبال ایران است که این فصل به اورتورگ پیوسته و حضور در لیگ برتر روسیه را تجربه می‌کند. او در خصوص پیوستن به این تیم به برنا گفت: «من مثل هر بازیکن جوانی دوست داشتم در سطح اول فوتبال دنیا بازی کنم و دنبال فرصتی بودم تا خودم را به لیگ‌های اروپایی نزدیک کنم. خوشبختانه بعد از فصل عالی که در گل‌گلدشت، پیشنهاد خوبی از روسیه به دستم رسید و تصمیم گرفتم پس از ارزیابی پیشنهادات داخلی و خارجی، برای ادامه فعالیت حرفه‌ام به روسیه بیایم. امیدوارم تجربیات خوبی در اینجا کسب کنم و در آینده نزدیک به یکی از پنج لیگ معتبر اروپا بروم.»

او در مورد آخرین شرایطش در اورتورگ که با ثبت پنج گل و یک پاس گل در هفت بازی همراه بوده، چنین نظر داد: «خداراشکر در بازی‌هایی که تا به اینجا کار انجام دادیم به لطف اعتماد کادرفنی و تلاش به تیم‌های موفق شدم پنج گل به ثمر برسانم. البته من به عنوان یک مهاجم وظیفه‌ام گل زدن است و تلاش دارم در تمامی بازی‌های اورتورگ بهترین عملکرد ممکن را داشته و برای روسیه از جمله سحرخیزان در این لیگ موفق بازیکنان ایرانی در روسیه از جمله سردار آزمون، در لیگ این

فضای مجازی

بازی خطرناک زلاتان



زلاتان ابراهیموویچ، مشاور باشگاه میلان، با انتشار عکسی عجیب از جراحت درونک در ناحیه کف سر، حتی بعد از خداحافظی از فوتبال نیز هوادارانش را نگران کرد. این ستاره سابق فوتبال سوئد، این عکس را از وضعیت جراحت نسبتاً سنگین روی سرش منتشر کرد و نوشت: «این بخشی از بازی است.» در همین راستا، رسانه فوتبال ایتالیا مدعی شد به احتمال زیاد این مصدومیت زلاتان ربطی به فوتبال ندارد و احتمالاً در یک مبارزه رزمی به این وضعیت دچار شده است. ابراهیموویچ بعد از بازگشتی روی به ورزش رزمی و ماهیگیری آورده و کمتر در زمین فوتبال دیده شده است.

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل +/ -	تفاضل امتیاز
۱	سپاهان	۷	۵	۱	۱	۴-۹	۵
۲	پرسپولیس	۶	۴	۲	۰	۲-۸	۶
۳	ملوان	۷	۴	۲	۱	۵-۱۰	۵
۴	فولاد	۷	۴	۲	۱	۴-۶	۲
۵	تراکتور	۷	۴	۱	۲	۵-۱۱	۶
۶	گل گهر	۶	۳	۲	۱	۱-۳	۲
۷	آلومینیوم	۷	۳	۲	۲	۶-۷	۱
۸	استقلال	۶	۲	۲	۲	۸-۸	۰
۹	چادرملو	۷	۲	۲	۳	۹-۶	۳
۱۰	ذوب آهن	۷	۴	۲	۱	۸-۴	۴
۱۱	خیبر	۷	۱	۳	۳	۷-۵	۲
۱۲	ساحل آذر	۷	۱	۳	۳	۸-۵	۳
۱۳	استقلال خوزستان	۷	۱	۳	۳	۷-۴	۳
۱۴	مس رفسنجان	۶	۱	۲	۳	۵-۳	۲
۱۵	نساجی	۷	۰	۴	۳	۷-۴	۳
۱۶	هوادر	۷	۰	۳	۴	۸-۱	۷